DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

COMUNICADO - CONCURSO

Edital RH 78/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado
Final/Classificação - DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Nutricionista, obtido
após a conclusão das etapas relacionadas às perícias médicas dos(as) candidatos(as) com
deficiência aprovados(as) em lista especial e aos procedimentos de heteroidentificação
dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as), pardos(as) e indígenas, de acordo
com os critérios divulgados no Edital RH 018/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a)
Candidato(a)

CPF Parcial Nota Final Classificação

FERNANDA TELES
GONZALEZ

458.390... 8,89 1

LARISSA LIRA DOS
SANTOS

378.310... 8,84 2

TAMILLES VIEIRA DA
SILVA

138.699... 8,81 3

CHRISTINE MYNA
ITAGAKI

177.488... 8,77 4

LAURA NOGUEIRA DE
ASSIS

458.720... 8,74 5

DEBORA SATIE
YAMACITA

126.100... 8,63 6

ELIZABETH MARIA
COPPOLA CAMPOS

470.370... 8,53 7

STÉFFANE FERREIRA
DOS SANTOS

489.559... 8,46 8

MARIANA CRISTINA
TROVÓ

227.327... 8,44 9

CAMILA PEREIRA DA
COSTA

529.978... 8,37 10

THAILA MONIQUE
MACHADO DE PAULA
ALVES

349.246... 8,35 11

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.05.1.3.41.1.3.1.166.760314
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

GIOVANA ALVES
CARVALHO

022.988... 8,29 12

JULIANA HITOMI
SHIROMA

394.409... 8,19 13

MARINA BUENO DO
CARMO

319.957... 8,16 14

ANALÍCIA BELLI DUARTE 349.897... 8,15 15
RAFAELLA DE SOUZA
RIBEIRO SALGUEIRO

432.895... 8,14 16

LUMA LEONARDO
OLIVEIRA

019.786... 8,09 17

LINA ABU ALHUDA 233.308... 8,08 18
BEATRIZ DA SILVA
VIEIRA

496.920... 8,07 19

ANNA BAUMANN
BRAGA

411.780... 7,90 20

BEATRIZ DORNELES
FERREIRA DA COSTA

033.742... 7,90 21

CAROLINA DO AMARAL
FREITAS

429.813... 7,72 22

EMILLY FERNANDES
MARCELINO

486.017... 7,71 23

ISABELLA RODRIGUES
BETTI

437.136... 7,66 24

ANA CLARA DA CRUZ
DELLA TORRE

460.197... 7,66 25

ADELLE FAVERANI DE
CARVALHO

395.042... 7,55 26

KARINA AUGUSTA
APARECIDA NOGUEIRA
SILVA

450.155... 7,53 27

JANAINA DE FREITAS
LIMA

368.577... 7,46 28

JULIANA KAZUMI SAEKI 442.930... 7,43 29
JULIA SOUZA SIQUEIRA
DE ANDRADE

167.618... 7,33 30

VANESSA MARCHINI
MAULER

329.002... 7,20 31

MATHEUS SIMIONATO
FIRMINO

483.238... 7,18 32

CLAUDINE DULLIUS 095.825... 7,14 33
ALINE DE JESUS
TEIXEIRA

477.303... 7,13 34

MARIANA DE CAMPOS
CHAVES LIEPKAN

444.704... 7,11 35

HELENA MARIA DE
ALBUQUERQUE
XIMENES

456.327... 7,01 36

GABRIELA FERREIRA
AVELINO

377.676... 6,97 37

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.05.1.3.41.1.3.1.166.760314
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

JACQUELINE MENDES
JUNQUEIRA

095.955... 6,71 38

ISABELA RICIOLI 402.488... 6,68 39

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.05.1.3.41.1.3.1.166.760314
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-05T14:13:12-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo